Российская Федерация
Забайкальский край

Совет муниципального района «Карымский район»
Р Е Ш Е Н И Е
  « 10 » августа 2021 года                                                                   №  402

п.Карымское

Об  условиях  приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального  района «Карымский  район»

В связи с признанием аукциона по продаже объектов недвижимости  муниципальной собственности несостоявшимся (номер процедуры U58504-1 от 05.07.2021г.), в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. N 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», статьей 23 Устава муниципального района «Карымский  район»,  Совет  муниципального   района   «Карымский    район» р е ш и л:

1. Утвердить условия приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального района «Карымский  район»

(приложение):
          1.1. продажу имущества провести посредством публичного предложения.
         2. Комитету по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» организовать проведение торгов объектов  муниципальной собственности посредством публичного предложения, в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru), официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» (http://карымское.рф).
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Совета муниципального района

«Карымский район»                                                                         Г.А. Ванчугов

Глава  муниципального района

«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников

Утверждено

решением Совета муниципального

района   «Карымский   район»

от « 10 » августа 2021г.  №402
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального района «Карымский район»
посредством публичного предложения
	Лот

№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождение имущества
	Технические характеристики объекта недвижимости
	Начальная цена имущества

(руб.)

	Установить  минимальную  цену  предложения  (цену  отсечения) (приложение)

	Установить величину снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»)
	Установить величину повышения цены («шаг аукциона»)
	Срок рассрочки платежа

	1
	Нежилое помещение
	Россия, Забайкальский край, Карымский район,

п.Дарасун, ул.Молодежная,д.6,пом. 3

	площадь 36,9 кв. м
кадастровый номер 75:08:070138:447

объект потребительского рынка
	99 581,0
	49 790,5
	9958,10
	4979,05
	Не предусмотрена

	2
	Нежилое помещение
	Россия, Забайкальский край, Карымский район,

п.Дарасун, ул.Молодежная,д.6,пом. 4

	площадь 16,3 кв. м
кадастровый номер 75:08:070138:446

объект потребительского рынка
	43 988,0
	21 994,0
	2199,40
	1099,70
	Не предусмотрена

	3
	Нежилое помещение
	Россия, Забайкальский край, Карымский район,

п.Дарасун, ул.Молодежная,д.6,пом.6

	площадь 98,7 кв. м
кадастровый номер 75:08:070138:609

объект потребительского рынка
	266 358,0
	133 179,0
	13317,90
	6658,95
	Не предусмотрена